zahrnuje veškerá související plnění a počet licencí, jak je uvedeno v přílohách této Smlouvy, které 
tvoří její nedílnou součást. 

Nabyvatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za předmět této Smlouvy poskytnutý řádně a 
včas sjednanou odměnu ve výši 222 875 Kč bez DPH (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc osm 
set sedmdesát pět korun českých, 

DPH činí 21 %, 

DPH činí 46 803,75 Kč (slovy: [čtyřicet šest tisíc osm set tři korun českých, sedmdesát pět 
haléřů, 

smluvní odměna včetně DPH činí 269 678,75 Kč (slovy: dvě stě šedesát devět tisíc šest set 
sedmdesát osm korun českých a sedmdesát pět haléřů. 

Poskytovatel je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí předmětu Smlouvy.